2

            Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                     Ханты-Мансийский район                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022
                    № 7/1 п.Кедровый
	О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями

внутреннего финансового аудита

В соответствии с п. 9 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита;
2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности главу сельского поселения Кедровый

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке .
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     И.о. главы

сельского поселения Кедровый                                                О.В. Шаламова
PAGE